ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      14 января 2011г.                                                                        № 01
о присвоении наименований улицам

на территории коттеджной застройки
первой очереди строительства в деревне Низино

МО Низинское сельское поселение
Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ПетроЗемПроект», ИНН 7811346468, ОГРН 5067847048902,  КПП 781101001, 193079, г.Санкт-Петербург, Октябрьская набережная, д.104/41, литер Л.
Рассмотрев заявление от 14.09.2010г. общества с ограниченной ответственностью «ПетроЗемПроект» о присвоении наименований улицам на территории коттеджной застройки первой очереди строительства в деревне Низино МО Низинское сельское поселение, кадастровый паспорт земельного участка (выписка из государственного кадастра недвижимости) от 18.05.2009г.(кадастровый номер земельного участка 47:14:03-02-003:0191, инвентарный номер 41:230:002:000024910), протокол заседания общественной топонимической комиссии МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 14.01.2011г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименования улицам на территории коттеджной застройки первой очереди строительства в деревне Низино МО Низинское сельское поселение, расположенным по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, деревня Низино в соответствии с прилагаемой схемой улиц (Приложение №1):

- Улица Пушкинская;

- Улица Петергофская;

- Улица Павловская;

- Улица Стрельнинская;

- Улица Константиновская;

- Первый Петергофский проезд.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                 Е.В.Конинина